
Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ broj: 83/22) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj: 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18., 2/20. i 1/21), 
Gradonačelnik Grada Koprivnice, 17. srpnja 2023. godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke dodjeli financijskih sredstava

za sufinanciranje znanstvenih publikacija od interesa za Grad Koprivnicu u 2023. 
godini

I.

U Odluci o dodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje znanstvenih publikacija od 
interesa za Grad Koprivnicu u 2023. godini, KLASA: 230-01/23-05/0063, URBROJ: 2137-1-
06/2-23-4 od 10. srpnja 2023. godine (dalje: Odluka), dopunjuje se Privitak 1. na način da se 
dodaje novi redak:

Hrvoje Petrić, Vinka 
Vošickog 5, Koprivnica

Znanstveni časopis „Ekonomska i 
ekohistorija“

                         
1.280,00

U Odluci, u Privitku 2. riječi: „Hrvoje Petrić, Vinka Vošickog 5, Koprivnica, 
Znanstveni časopis „Ekonomska i ekohistorija“ brišu se.

II.
Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana od 

dana javne objave ove Odluke na službenim stranicama Grada Koprivnice 
www.koprivnica.hr.

Dostava se smatra obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave na 
službenim stranicama Grada Koprivnice www.koprivnica.hr .

Prigovor se podnosi Gradonačelniku Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: 
Gradonačelnik) putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti na e-mail adresu 
drustvene.djelatnosti@koprivnica.hr.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 
Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.

KLASA: 230-01/23-05/0063
URBROJ: 2137-1-06/2-23-5
Koprivnica, 17.07.2023.

        GRADONAČELNIK:
       Mišel Jakšić, dipl. oec. 

http://www.koprivnica.hr/
http://www.koprivnica.hr/
mailto:drustvene.djelatnosti@koprivnica.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-07-18T11:30:44+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




